
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                  17. juulil 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
                  lõpp  kell 18.30.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Max Kaur, volikogu esimees Eduard East, arendusnõunik
Rein Luuse,  haridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöö nõunik Maria Laanemäe, Jõhvi Spordikooli direktor
Jevgeni Fedorenko, majandusnõunik Enn Männiste.

Koosolek toimus Jõhvi Hooldekeskuses (Kaare 3).

Koosolekut  juhatas  spordikomisjoni  esimees  Arthur  Seppern,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. Volikogu päevakorras olevate eelnõude tutvustus
2. Muud  küsimused
3. Petanki võistlus

Majandusnõunik  Enn  Männiste  tutvustas  Pargikeksuse  arendust.  Alustatud  on  jäähalli  ja  ujula
projekteerimist, plaanis on alustada väljaehitamist kaks aastat pärast kaubanduspindadae valmimist
(planeeritav avamine nov. 2019).
Pargikeskse kaubandus ja Vaba aeg on esitanud taotluse ja vallavalitsus kooskõlas Maa-ametiga on
alustanud ümberkruntimise protsessi. 
Arthur Seppern: osa maid on antud riigi  poolt  vallale tingimusel, et maa sihtotstarvet 10. aasta
jooksul ei muudeta?
Enn Männiste: meil on möödas 9, 5 aastat. Ümberkruntimise protsess on pikk, aega läheb ca aasta.
Jevgeni Fedorenko: jäähallist olen kuulnud, aga ujula?
Enn Männiste: liuvälja ilma ujulata pole üldse mõtet teha, tekib palju sooja, mis läheks siis  lihtsalt
kaotsi.
Jevgeni Fedorenko: Jõhvi Spordikoolis on 370 õpilast, pooled on ujumise osakonnas.
Enn Mäniste: kaubanduskeskus ei teeninda ainult Jõhvit, siis tekib siia tõmbekeskus.
Maris Toomel: keegi ei kahtegi vajaduses, kui reaalne see on?
Arthur Seppern: arvan, et kõik komisjoni liikmed on nõus, et jäähalli ja ujula loomine Jõhvi on
positiivne, tähtis, et kõik toimuks vastavalt seadusele.
Spordikool mõtleb juba jäähoki ja iluuisutamise arendamisele.
Gaido Kentem: Jõhvi vald on osanik, kui hakatakse ümberkruntima, kuhu Jõhvi jääb?
Max Kaur: 5% jääme ikka osanikuks.
Gaido Kentem: kui omanik tõstab kapitali, mis siis saab. Vald on osanik kinnistutega.
Enn Männiste: 7. aastaga teenib ettevõte kasumit 24 miljonit eurot.
Arthur  Seppern:  tähtis,  et  Maa-ameti  poolsed  kooskõlastused  oleksid  paberil  ja  kõik  toimuks
vastavuses seadusega.

Volikogu esimees Eduard East tutvustas volikogu istungi päevakorda esitatud eelnõusid.
- Alustava õpetaja ja tugispetsialisti toetuse andmise kord



Volikogu liige Kaia Kaldvee esitas ettepaneku, et kaaluda võiks varianti, kas stipendiumi saaja peab
olema kantud valla elanike registrisse. Hariduskomisjoni seisuskoht oli, et stipendiumi makstakse
Jõhvi valla eellarvest ja eelduseks on, et  Jõhvi valla elanikele.

- Loa andmine kinnisasja ostmiseks / üürimiseks
Gaido Kentem: maa hind oleneb maa sihtotstarbest. Hind  võiks olla nt 100 000 eurot.
Arthur Seppern: välja võiks osta ainult mänguväljaku aluse maa, kuna vallal puudub visioon.
Jevgeni Fedorenko: mänguväljakut võiks laiendada.
Max Kaur: kui volikogu ei suuda seisukohta kujundada, palun pikendada läbirääkimiste aega.
Gaido Kentem: kui kiriku maa on tasuta, on sinna mugav käia?
Max Kaur: see on samas kõrval. Plaanime ka kõrval olevad garaažid lammutada.
Gaido Kentem: võtke aeg maha, rentige aasta lõpuni ja vaadake, kuidas kinnisvaraturg toimib.
Max Kaur: kui ostame kinnistu, on see vallaelanikele maa tagasiostmine igaveseks.
Arthur  Seppern:  summa on  suur,  vaja  kaaluda,  kas  saaks  selle  eest  midagi  kasulikumat.  Selle
volikogu koosseisusa oleme piisavalt  mänguväljakuid ehitanud. Sellest,  et  spordile ja kultuurile
peaks rohkem raha eraldada, olen kordi rääkinud. Mänguväljak on oluline, aga hind on väga kallis.
Gaido Kentem: mänguväljakud on sotsiaalobjektid.
Aleksei Naumkin: uus mänguväljak maksab 30 000 eurot.
Gaido Kentem: kui kirik annab maa tasuta, võiks pigem investeerida uude. Sellise hinnaga kinnistu
ostmist mina küll ei poolda.
Arthur Seppern: pigem  pakun välja osta Jõhvi turg ja teha korda (aastaid räägitud).
Max Kaur: ideaalne oleks, kui maa tuleks vallale.
Gaido Kentem: pakkuge välja ettevõtetele toetada projekti.
Maris Toomel: praegu räägib üks „aiast” ja teine „aiaaugust”, mis hind on maal mida välja hakkame
ostma, kas mänguväljakuid on vähe või palju. Igaühel on erinevad prioriteedid.
Arthur Sepeprn: prioriteet on mänguväljak, mitte kinnistu.
Gaido Kentem: kui paigaldame kõrvale uue samal tasemel mänguväljaku, hakatakse seal käima.
Minu ettepanek on seda kinnistut mitte välja osta.

- Loa andmine kinnisasja ostmiseks
Gaido Kentem: palju on selle korteri väärtus?
Max Kaur: 3-4 000 eurot, selle varaiandi pakkus välja majandusosakond. Oleme korteri saanud
pärimise teel, 1-toalisi ei ole vallal vaja.
Gaido  Kentem:  see  garaažˇide  lammutamine on aastatapikkune protsess.  Oleme mitmeid  kordi
(Veski 1 KÜ) küsinud vallalt maad parkimise jaoks, tulemusteta.

-  Puuetega inimeste eluaseme füüsiline kohandamise tegevusega kohalikule omavalitsusele 
võimaldatud toetuse taotlemise volitamine
- Varalise kohustuse võtmine
- Kinnisasja omandamisest keeldumine
Gaido Kentem: vald ei taha tasuta maad?
Max Kaur: selline on meie õigusosakonna seisukoht.

-  Jõhvi Vallavolikogu 20. detsembri 2018 määruse nr 42  “Jõhvi valla eelarvest sotsiaaltoetuste
maksmise  tingimused ja kord” muutmine

Arendusnõunik Rein Luuse tutvustas arengukava ja eelarvestrateegia menetlemise protsessi.
Arthur Seppern: kuna sport on  tähtis, teen ettepaneku, et sport ja kultuur oleks arengukavas eraldi
kajastatud.



Maris Toomel: kui sport on nii tähtis, siis siit küsimus vallavanemal, miks 1. augustist koondatakse
valla spordispetsialist, kes tegeles rahvaspordiüritustega?
Max Kaur: kõige sellega jääme edasi tegelema läbi FIE-de, MTÜ-de jne. Vallas on piisavalt spordi
kompententsi.

Ettekandja: Jõhvi Spordikooli direktor Jevgeni Fedorenko edastas informatsiooni:
- Spordikool on huvitatud olema Karjamaa laagrile operaatoriks ja hakkama arendama.
- Vene Põhikooli staadioni leping saab allkirjastaatud 22 või 23. juulil, läheb ehitusse;
-VPK ujula  ventilatsioonitööde  leping  allkirjastatud,  agregaadid  tellitud.  Sissekäik  on  tänaseks
remondis.  Tellitud uued kapid elektroonse  lukuga.  Vanad paigaldame osaliselt  spordihalli,  osad
jalgpallistaadioni olmeruumi;
- mõte teha seinamaaling Jõhvi Spordihallile (kui valmib promenaad, vajab ka spordihalli fassaad
korrastamist). Käisime Nõos vaatamas, mõte teha samalaadne nt Jõhvi tuntud sportlaste portreed,
hetkel on see mõtte tasandil, kuna pole raha.
Maria  Laanemäe:  võib  olla  siin  saata  ettevõtjatele  üleskutse  rahastada.;

Jevgeni Fedorenko: Jõhvi Spordihalli katus on remonditud.
Eelarve koostamisel on vaja arvestada raha Jõhvi Gümnaasiumi ujula ventilatsiooni uuendamiseks.
Max Kaur: söökla, mis jääb tühjaks võik ümberehitada nt sportlastele hosteliks.

Jevgeni  Fedorenko    tutvustas  Korvaplliliidu  ettepanekut  paigaldada  Jõhvi  Spordihalli
videokaamera  koos serveriga.  Lepingu sõlmimise  korral  hakkavad maksma meile  100.00 eurot
kuus. Kaamerat on võimalik kasutada ka meil  spordihallis toimuvate ürituste korral.

Max Kaur: spordivaldkond Jõhvis areneb, töös on hetkel kolm staadioni.

Aleksei Naumkin: planeerime skatepargi ehitust Jõhvika kaubamaja ja vene kiriku taha.

Arthur  Seppern:  arengukava võiks  kajastada  ka  hetkel  linnades  populaarsust  võitvat  jalgrataste
teemat.

Maria Laanemäe: tööd  Tammiku aleviku mängu- ja spordiväljakul on lõpetataud, aktid on veel
allkirjastamata.

Arthur  Seppern:  komisjoni  auväärne  liige  Priidik  Kippar  on  esitanud  avalduse  end  komisjoni
koosseisust välja arvata. Täname teda tehtud töö eest.
Eduard East: valmistame siis volikogu istungile otsuse eelnõu komisjoni koosseisus muudatuste
tegemise kohta.

Peale päevakorra arutamist toimus petanki mäng. Parimad said autasustatud medalitega.

Arthur Seppern
juhataja     Maire Lumiste
                                                                                                    protokollija      
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